
UCHWAŁA Nr XXXVIII/311/2008 

RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE 

z dnia 24 listopada 2008 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa  
oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o 
podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 2006r. Nr 136, poz. 969), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 z późn. zmianami), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682; z 2005r. Nr 164, 
poz. 1365, z późn. zmianami) Rada Miejska w Brwinowie uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycz-
nych w drodze inkasa. 

2. Inkaso podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości powierza się inkasentom wymienionym w za-
łączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 7% od sumy podatków zainkasowanych i termi-
nowo przekazanych do Urzędu Gminy w Brwinowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 4.1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

2. Burmistrz Gminy Brwinów niezwłocznie ogłosi uchwałę w trybie przewidzianym dla prawa miejsco-
wego. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie: 

Krzysztof Falkowski 
 
 

Załącznik 
do uchwały nr XXXVIII/311/2008 

Rady Miejskiej w Brwinowie 
z dnia 24 listopada 2008r. 

 
Wykaz inkasentów podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego 

 
1. Baranowski Andrzej - Owczarnia 

2. Dolota Elżbieta  - Biskupice 

3. Frej Stanisław  - Terenia 

5. Gołosz Małgorzata  - Domaniew 

6. Marchwiak Karol  - Żółwin 

7. Orman Elżbieta   - Krosna 

8. Adamczyk Halina  - Koszajec 

9. Wierowska Marianna - Parzniew 

10. Witek Melania  - Kanie, Otrębusy 

11. Wiśniewski Mirosław  - Milęcin 

12. Wojciechowicz Jan - Moszna 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie: 

Krzysztof Falkowski 
 


